
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

m' h ! ! I : IЯ г  j  ’ 1 • : 1 ! • ;  .  ! I  Ц
Администрация ТУИМСКОГО:  

Ширинского район

09.08.2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЙ 

с. Туим 1

О присвоении адресов земельным 
участкам и жилым объектам, расположенным 
в муниципальном образовании 
Туимский сельсовет

сельсовета

•■'И .|f;i

I №62

л от 
ской 
ября 
0 ст.
ики

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законе 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Росси! 
Федерации», руководствуясь п.II постановления Правительства Российской Федерации от 19 не 
2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.
8 Устава муниципального образования Туимский сельсовет Ширинского района Респуф: 
Хакасия, заказчик УМИ администрации муниципального образования Ширинский район,

администрация Туимского сельсовета постановляет:

1 .Присвоить адрес земельному участку (сведения в ГКН отсутствуют) с условным кадастровым 
номером 19:11:040109:ЗУ 1, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хак :сия, 
Ширинский муниципальный район, сельское поселение Туимский сельсовет, село Туим, у гаца 
Задозная, земельный участок 51 (приложение 1).

2. Администрации Туимского сельсовета довести данное постановление до сведения 
заинтересованных лиц.

И.о. Главы Туимского cej Е.И. Кулешов



Приложени; №1 
к Постановлению админист]: ации 

Туимского сельсовета от 09.08.2024г. №62-

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

У тверж
Распоряж ением  У М И  Адмкккстрг ции 

м униципального образований Щ и р н к ск и й р : кон 
о т « »  20 X»

СХЕМА
расположения земельного участка

У словны й номер земельного у частка  19:11:040109:ЗУ1 
Площ адь земельного участка 36 м2 ■**»
Обозначение характерных точек К оординаты , м.

границ X V 1
к 1 482879.330000 103390.280000
1 482878.580000 103397.350000
2 482873.510000 103396.860000

н2 482874.260000 103389.770000 1
"1 482879.330000 103390.280000

н
Г---- j '

  -Часть границы, местоположение которой определено при выполнении
  ■ Часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно спреде;
с - характерная точка границы, земельного участка, сведения ЕГРН о которой с<
® характерная точка границы земельного участка, сзедешхя о которой отсутствуют 
к о т о р о й  определено п р и  кадастровых работах - н1 , н 2 , . . . , н п

— ^2—£— J - зона с особыми условными и сп ользов«идя

;|1


